[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 сентября 2011 года № 317-МНПА

О присвоении звания «Почетный гражданин Новокузнецкого района»

Принято Новокузнецким районным

Советом народных депутатов

 26 сентября 2011 года
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Новокузнецкого района»:

	Ереметовой Вере

Владимировне
	-

	заместителю главного врача МУ Центральная районная больница Новокузнецкого района,

	Охрименко Эльвире

Егоровне
	-
	директору МОУ «Степновская средняя  общеобразовательная школа».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И. о. Главы Новокузнецкого района                                                     А. И. Мирошник